
GMINA IJI-{ALIN
63'640 Braltn

ul. RYnek 3 
-\lt, (rl r1- 1t7-{!-{)b i

RCf{ę!7l1.49UfŚ533

Bralin. dnia2 wrzeŚnia Ż015 r,

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

..Rozbudowa Domu Ludowego o pomieszczenia świetlicv oraz garaż dla oSP w
Taborze Wielkim - etap III"

Zayiadomienie o wyborze oferĘ

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1, ust.2 ustawy z dnta29 stycznta2j) 
publicznych (tekst jednolity: Dz. łJ. z Ż013 r. poz.90J, z pożn. zm.)
postępowaniu dokonano wyboru oferly nr I złoŻonej przez:

Przedsiębiorstwo Budowlane ',KAWALER''
Edward Kawaler
Ul. Przemysłowa 15' 63-500 ostrzeszów

r. - Prawo zamówieri
zawiadamiam, ze w

Uzasadnienie: Wskazany wykonawca złoŻył oferlę zgodną z przedmiotem zamÓwienia,

prawidłowo zabezpieczoną wadium. Udokumentował spełnianie wymagań kwalifikacyjnych dla

wykonawców określonychprzezzamawiającego w SIWZ. ofer1a jest zgodna Zwmaganiami SIWZ.

Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. Wyboru dokonano na

podstawie kry.teriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (cena

98 %. termin zakonczenia robot budowlanych Ż%) W},brany w)'konawca złozył ofer1ę z największą
ch snośród ofe ch odrzuceniu.

W postępowaniu złoŻono 2 oferty.

tnż

l-l wójt - inz. Roman Wojtysiak

otrzr mują:
. Wykonawcy - j.w. /' . I
r Tablica ogłoszeń U.G. Bralin (wywieszono w dniu 02.09.2015') /'t(,/C ala protokół postępowania /
opub l ikowano na stronie i nternetowej Zanaw ia1ącego rvwlv' b i p.braL]]pl

Numer
oferty

Nazwa, adres Wykonawcy

Cena
BRUTTO
OFERTY

Iztl
Waga 98%

Liczba
pkt w

kryterium
CENA

Termin
zakończęnia

robót
budowlanych

Waga2o/o

Liczba pkt w
kryterium
Termin

zakoitczenia
robót

budowlanych

Razem
punktów
przetar-
gowych

I

Przedsiębiorstwo Budowlane,,I(AWALER''
Edward Kawalęr
ul. Przelnysłowa 15, 63-500 ostrzęszów

83.797,33 98,00 13.11.2015 r. 0.00 98,00

2

BRACIA MAMCZAK s.c.

USŁUGI BUDOWLANE - HANDEL -

PRODT]KCJA
ul. Ruchu oporu 2, 63-600 Kępno

121.505,82 67,59 13.11.2015 r. T'
w ,W-r



GMINA BRALIN
63-640 Braltn

ul. RYnek 3 ,-
\,llP 619-19-.15---Ę1

db$elrllibiT"
Bralin, dnl'a2 września 2015 r.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Działając na podstawie ar1.92 ust. I pkt2,3,4 ustawy zdnia29 stycznia2004r' - Prawo

zamowięnpubli.'ny.h (tekst j ednolity: Dz. I] . z 2013 T . poz. 907 , z poŹn. zm.) zwaną da|ej ,,Pzp"

Nie ma

Nie ma

Zgodnie z art.94 us.l
od daty przesłania faxem
stniejszej oferty.

pkt 2 umowa może być zawarta w terminie n
lub drogą elektroniczną zawiadomiegi

niż 5 dni
naikorzy-

tysiak

l-l Wójt _ inz. Roman Wojtysiak

otrzymują:
. Wykonawcy;
. a/a

4,r


